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GOD PÅSKE!

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Frøystul fjellkirke.
«Visste de ikkje at eg må vera i huset åt Far min?» (Luk. 2,49) Foto: Hans Kr. Langeland.

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN
Hovin 
Døde:
19.01.2016: Olga Urdalen
30.01.2016: Herbjørn Bjørnskås

Austbygde 
Døde:
18.11.2015: Anne K. Leikanrud
06.12.2015: Thorvald Åsland
01.01.2016: Olav O. Rue
08.01.2016: Jon Lofthus
23.01.2016: Erling Netten      
29.01.2016: Gunhild Martinsen

Atrå 
Døpte:
Benjamin Børve Bråthen
Håvard Vaa Kristiansen
Isabel Haugen
Tuva Møller

Døde:
22.12.2015: Kari Flatland
20.01.2016: Olav O. Røysland
23.01.2016: Hølje Aamogen
10.02.2016: Halvard Finnekås

Mæl 
Døpte:
Herman Woldøen
Døde:
06.12.2015: Helge Kanton

RJUKAN SOKN
Døpte:
Endre Ausland-Engell

Vigde:
Iselin Grøm Midtgarden og 
Jostein Rue

Døde:
24.11.2015: Rolf  Stang
10.12.2015: Anne Guro Nordby
29.12.2015: Per Erling Sørby
01.01.2016: Bjarne Johan Elnes
18.01.2016: Karin Syversen
21.01.2016: Agnes Sanden
23.01.2016: Hans Håkon Øien
04.02.2016: Jan Tore Malkomsen
14.02.2016: Eli Karin Dyrnes 

Jacobsen
18.02.2016: Dagfinn Ragnar Smørvik

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034

Banken fører regnskap.
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 2-2016:

15. MAI
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Mange av oss forbinder påske med late og rolige dager,
sol fra skyfri himmel, lange skiturer og hyttekos. Som
prest er påsken for meg en nokså travel periode, men
også jeg nyter dagene denne spesielle uka. For når andre
har fri, så har jeg på en måte litt fri, jeg også. 
Fritid og idyll er like fullt fjernt fra de historiske begi-
venhetene som knytter seg til det vi feirer og holder
høytid til minne om. Påsken er nemlig de store, sterke
og kontrastfylte følelsenes høytid. La oss se litt nærmere
på disse følelsene:
Palmesøndag feirer vi til minne om Jesu inntog i
Jerusalem. Det er jubelens dag. Jesus ble tilbedt som
konge, og han ble fulgt av en stor folkemengde som
ropte og gledet seg. Jeg ser for meg jubelbruset slik det
kan være på en idrettsarena, når den eller de du har heiet
på, vinner. Det er jubel, leven og spetakkel, det. Slike
følelser var satt i bevegelse i innledningen til påskeuka.
Så stilnet det noe. Jesus oppsøkte tempelet de kom-
mende dagene, fortelles det, og han underviste der. Da
dukket andre følelser opp blant folk, ikke minst hos de
som var lærde menn og som bestemte. Jesus kritiserte
nemlig de med makt, og slikt kunne man selvsagt ikke
finne seg i. Jesus må ryddes av veien, mumlet de, og
begynte å legge planer. Følelser som harme, forakt og
vrede meldte nå for alvor sin ankomst.
Men Jesus ble også sint. Da han så hvordan handels-
menn hadde gjort om forgården i tempelet til en mar-
kedsplass, eksploderte han, og det fortelles at han veltet
bodene og jaget kjøpmennene ut. Dette økte da også
sinnet hos fiendene hans.
Sinne og vrede gir seg gjerne snedige utslag. Da kommer
nemlig hevnlysten fram, og med den følger listen og for-
ræderiet. En av Jesu egne disipler, Judas Iskariot, stilte
seg villig til å hjelpe dem som ønsket å ta livet av Jesus,
og slik ble verdenshistoriens mest kjente konspirasjon
til. Judas sa ”ja” til å svike Jesus. Og følelsen av å svike,
og av det å bli sviktet, det er sterke følelser, det.
Torsdag kveld i påskeuka - skjærtorsdag, som vi kaller
den – er en underlig kveld. På den ene side er det felles-
skapet, omsorgen og nærheten som er i fokus denne
kvelden. Jesus spiser sitt siste måltid sammen med disi-
plene sine, og alt ånder av vennskap og trofasthet.
Samtidig er det uroen og usikkerhetens kveld. Jesus ned-
verdiger seg selv ved å vaske disiplenes føtter, og han
forteller dem i tillegg at en av dem skal forråde ham. Jeg
ser for meg de forundrede og forfjamsede øynene rundt
bordet.
Så skrus følelses-temperaturen opp flere hakk, idet Jesus
tar med seg disiplene ut i Getsemane-hagen for å be. Da
hører vi for første gang om at Jesus blir grepet av angst,
den dypeste form for frykt. Det fortelles at han svettet
blod, en tilstand som kan inntreffe når angsten er nær
sagt grenseløst dyp.
Men disiplene sover, sannsynligvis en urolig søvn. Når

så Judas og tempelvakten
ankommer, er sviket fullbyrdet.
Nå kan hatet få fritt spillerom,
hvilket det også gjør i de kom-
mende timene. Og disiplene
flykter, hals over hode. Nå er
det deres tur til å kjenne på ang-
sten.
Langfredag er de såre følelsers
dag. Jesus forhøres, han torture-
res og pines, til sist drepes han
ved korsfesting. Jeg hører de hånlige ropene fra mennes-
kemengden, spotten og forbannelsene. Men jeg ser også
for meg den stille gråten, sjokket og hjelpeløsheten hos
de mange som hadde lært Jesus å kjenne, og som elsket
ham. Det var noen av disse som stelte Jesu døde kropp
som ble tatt ned fra korset fredag kveld. Følelsen av
overveldende og lammende sorg fylte nå deres hjerter.
Denne sorgen, som inneholdt tomhet, forvirring og des-
illusjon, preget dagene som fulgte. Redde disipler hadde
gjemt seg, i frykt for å bli tatt til fange og straffet på
samme måte som Jesus, deres leder. Og de var slått ned
av anger og fortvilelse, for de visste at de hadde sviktet
sin herre totalt.
Noen kvinner trosset imidlertid sin frykt, og ville oppsø-
ke det stedet der Jesus var blitt gravlagt. En ny og over-
veldende følelse tar nå plutselig bolig i dem: Håpet! For
han er ikke lenger i graven. De møter ham lys levende i
gravhagen. Og hans stemme lyder igjen for deres ører;
ordene om fred! Han som de elsket, han som de hadde
trodd på, han sto igjen midt iblant dem. Troen og kjær-
ligheten fikk ny næring. 
Størst av dem er kjærligheten, skrev Paulus. Størst av
hva? Jo, midt mellom glimtet av håp og en demrende tro
stiger selve guds-kjærligheten fram. De sterke følelsers
høytid ender i et crescendo av kjærlighet. Døden er ikke
mer! Jesus lever! Og denne kjærligheten er mer enn en
flyktig følelse, den følges av en tillit og overbevisning
som skal få vare ved. For han er virkelig oppstanden! Vi
har grunn til å glede oss!
Så derfor: Gledelig påske til deg som nå har lest dette!

Kjærlig hilsen Stig Kjenstad, 
fung. sogneprest på Rjukan 

Påske - de sterke følelsers høytid
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Teatergruppe -
nytt tilskudd i Tinn Soul Children

Aleksandra Migala (mor til Liwa i
Tinn Soul Children) ble med som
teaterlærer på sist åpne leir på
Skirva. Hun ble da spurt om hun
ikke ville starte opp en egen teater-
gruppe som en del av Tinn Soul
Children våren 2016. Det ville
hun! I januar startet hun opp, og
det er allerede en fast gjeng på
over tjue barn og unge (10-16 år)

som møtes etter KIRKEGMID-
DAGEN i Rjukan kirke annenhver
onsdag kl 17-18:30. Aleksandra er
utdannet teaterpedagog og jobber
for tiden som lærer på Rjukan
ungdomsskole blant annet som
dramalærer. Hun har lang erfaring
med teater og barn og unge. Vi er
så glad for å ha henne med i Tinn
Soul Children CREW!

Teatergruppa samarbeider med
Tinn Soul Children koret om fore-
stillingen "REAL LIFE" som skal
vises onsdag 1. mai i Rjukan kirke.
Den handler om å leve ekte liv,
ikke forstille seg men ta av mas-
ken.

Silje Sjøtveit
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Tinn BarneKOR, Tinn Soul Children og Tinn Gospel sang sammen i et stort kor under ledelse av Doris Ek
lørdag 5. desember 2015 da Torget på Rjukan ble åpnet.

5. desember 2015 ble Rjukan Torg

Kirkefest på Dølehalle

Onsdag 17. februar møtte over 50
mennesker opp på kirkefest! Knut
Rune Hagen hadde laget nydelig
blomkålsuppe fra bunnen av og
det ble is med varme bær til des-
sert. Roald Guttormsen fra
Kirkens nødhjelp holdt et foredrag
som han kalte «Sammen for en
rettferdig verden». Han fortalte om
Kirkens nødhjelps arbeid og om
fasteaksjonen. Noen frivillige fra
kirken meldte seg som bøssebæ-
rere 15. mars. Det er gjort under-

søkelser som viser at folk gir mer i
bøssene om voksne går sammen
med konfirmantene. Dette er en
fin ting å gjøre sammen. Håper på
flere frivillige til å gå med bøsser
sammen med de unge i årene
fremover. Alle ansatte ble som
vanlig presentert, og Kristin Fæhn
spilte nydelig .....harpe (?) sammen
med Roald Guttormsen som spilte
piano (se bildet). Gunnhilddur

Baldirsdottir gledet oss alle med
nydelig klassisk sang. Takk til alle
som kom! Med mange medarbei-
dere i kirken er vi på god vei i ret-
ning av visjonen til kirken: 

Et levende fellesskap - for alle! 
Vi ønsker å være en inklude-
rende, mangfoldig, høytidelig,
tradisjonsbærende og livsnær
kirke. 



6

Tinn misjonsforening, som er ein
av dei eldste i landet, vart stifta i
1847.
Medlemslista viser at det var berre
menn som var med frå starten.
Protokollen frå stiftinga og utover
til 1911 er framleis i Tinn. Mange
av sidene er skrivne med gotisk
skrift, noko ikkje så mange kan
tyde i dag.
Sigmund Holte har lagt ned eit
stort arbeid med å skrive av heile
protokollen til bokstavar alle kan
lese. Avskrifta har han gjeve til
noverande Tinn misjonsforening.
Vi er svært takksame for det.
Protokollen inneheld mykje inter-
essant stoff  om misjonsiveren her
i Tinnbygdene.
Nokre eksempel viser kva ein kan
finne:
«I 1889 den 28. september blev
det afholdt et Fældes-møde for
Hedninge-missionsforeningene
omkring Tinnsjøen. Der fremmød-
te Medlemmer fra Østbygden,
Gausæthbygden ,Vestfjorden (den
flg. Dag),Tuddal, Gransherred og
Hovin. Man     samledes 28. (om
Lørdagen) kl. 5 Efterm. til et

Opbyggelses- og Samtalemøde.
Sogneprest Grøndahl indledede
med en Betragtning over det ops-
tillede Samtaleemne: Rom 15, 7
Derfor antager Eder hverandre,
ligsom Christus har antaget sig os
til Guds Ære. Der opfordres til
Kiærlighed mod Brødrene og ikke
mindst til de skrøbelige. Efter
Samtalen holdt Provst Kielland et
historisk Foredrag om Nilsen
Lunds Reise gjennom det sydlige
Madagaskar og sammes Betydning
for Missionen.
Møtet sluttede med Bøn af  Ole
Busnæs.
Den flg. Dag (29. Sept.) samledes
man til Missionsgudsteneste med
en talrig Forsamling, idet
Dampbaaden «Gausta» bragte en
del Tindøler med sig og der også
fra Hovind og Gransherred samle-
de sig mange i Hovinds kirke ------
.
Ved Ofringen indkom kr 57,74.

Innsamling av midlar og vidaresen-
ding til misjonsselskapa har heile
tida vore viktig.
Etter første rekneskapsåret vart

det sendt 34 spd. 3 ort og 17 shil-
ling til Christiania Missionskreds.
Konfirmantane samla også inn
pengar til misjonen. I 1851 hadde
33 konfirmantar samla inn 2 spd. 3
ort og 18 shilling. Ellers ser vi at
sau og lam mange gonger har
vorte lodda ut for å gje pengane til
misjonen.
I desember 1877 var det ein stor
bybrann i Levanger. Året etter, i
januar, er det sendt kr 21,73 til 
sognepresten i Levanger til forde-
ling til «de Brandlite .»
I 1896 har Enke Margit
Gunnufsdtr. gitt 3 kr som Følge af
et Løfte, givet Herren under en
Sygdom.  I bryllupet til Kittil
Haakenæs og Ingebjør Asland i
1897 er det
samla inn kr 6,25 til misjonen.
Rekneskapen er nøye ført av kirke-
sanger Ole Knudsen og på nyåret
er pengane overført Drammens
kredsbestyrelse.  I 1911 er det
overført kr 698,19.

Tinn misjonsforening er framleis
oppegåande og har sine faste
møter.  Etter mange år med for-
eningar i kvar krets, har no alle
gått saman til ein forening der
også Rjukan er med.
Sist år har foreningen samla inn og
sendt Det Norske Misjonsselskap
kr. 52.900,-.

Olav Andreas Hvalen

MISJONSHISTORIE

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.
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Ottar Lien

Rjukan kirke
1915-2015

…en sprell levende 100-åring…

Sto han der Rjukandomen
Hoggen i gråstein nær Gaustadgubben

Fager var du, vigd til varde i Vestfjorddalen
Her dei møttest til høgtid å halde

Stille dei steig gjennom kyrkje svali
Såg opp mot koret

Gripne vart dei av altarbilæt
Sto han der Tomas-tvilaren mørke

Kjende seg att
Ein tvilar som eg

Ragnar Kallhovd

FORMIDDAGS-
TREFF

VÅREN 2016

Fredag 18. mars kl 11 
Austbygde bedehus

Tidligere vikarprest i Tinn Leif
Raustøl holder andakt

Fredag 29. april kl 11
Rjukan kirke

Fredag 27. mai kl 11 
Austbygde bedehus

Sokneprest Kristin Fæhn holder et
foredrag om Elias Blix

Mandag 13. juni
Tur til Frøystul

Samarbeid med 
misjonsforeningen i Tinn



8

Inngangsprosesjon med Diakon Silje Sjøtveit som bærer prosesjonskorset. Bak følger dåpsbarnet, Dennis Tjønnåsdalen Elnes, med foreldre.

Vi feiret Rjukan kirke 100 år

Jubileumskomiteen, Rjukan kirke 100 år: Leif  Kåre Mangen,
Bjørg Rist, Bjørn Iversen, Frida Rist Malkomsen og Ottar Lien.
Ikke tilstede på bildet: Kolbjørn Sando, Karoline Sando og Kristine
Rasmussen.

Kolbjørn Sando fra jubileumskomiteen, Ordfører Bjørn Sverre Birkeland og
Fungerende Rådmann Gjertrud Lien.

Inngangsprosesjon med sokneprest Kristin Fæhn og kirkeverge 
Leif  Kåre Mangen

Biskop Stein Reinertsen og Prost Asgeir Sele forbereder nattverden.

Alle foto på denne
siden: Elisabeth

Gunleiksrud.
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Vi feiret Rjukan kirke 100 år

Inngangsprosesjonen fra venstre og fremover: Sokneprest i Tinnbygdene,
Kristin Fæhn, Kirkeverge, Leif  Kåre Mangen, Bjørn Iversen, Ottar lien,
Bjørg Rist, Kolbjørn Sando og Caroline Sando fra jubileumskomiteen.

Inngangsprosesjonen fra venstre og fremover: Sokneprest i Tinnbygdene,
Kristin Fæhn, Kirkeverge, Leif  Kåre Mangen, Bjørn Iversen, Ottar lien,
Bjørg Rist, Kolbjørn Sando og Caroline Sando fra jubileumskomiteen.

Tinn Soul Children synger med bevegelser og gleder med sang.

Ottar Lien, leder av Jubileumskomiteen. Bjørg Rist fra jubileumskomiteen leser
Rjukandomen av Ragnar Kalhovd.

Andreu Jacob og Randi Mossing fremførte et vakkert
samspill med tekst og musikk. Budskapet var å være
medmenneske.

Biskop Stein Reinertsen, Sokneprest Kristin Fæhn, Prost Asgeir Sele, Kallskapellan
1979- 1987, Yngve Mardon Knudsen og Sogneprest 1976- 1987, Gustav Leander
Andersen.

Sokneprest Kristin Fæhn forretter under jubileumsgudstjenesten.

Alle foto på denne
siden: Elisabeth

Gunleiksrud.
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Tinn barneKOR leverte en flott julekonsert i Austbygde kyrkje 20. des.
I «Sangen om Maria» som er jule-
evangeliet i ord og toner fikk barna
utfolde seg som solister, fortellere og
rollespill. Det var også veldig bra å ha
med Anne Kristine Ø. Nyiri og Aud
Ausland som korister, og Arne Lygre
på kornett. Det kom inn kr. 7.150,- på
konserten, og det skal brukes 8. mars
på Skirva da barneKORET skal ha
med seg asyl- og flyktningbarna fra
Rjukan til en aktivitetsdag der. Så tusen
takk til alle dere som støttet oss. Tinn
barneKOR skal nå ha PÅSKE som
tema, og det blir framføring søndag
etter påske. Og 17. mai synger vi i
Hovin og Austbygde kyrkje.

Det ble en fin romjulskonsert i Mæl kyrkje 3. juledag.
Til sammen tretten utøvere bidro og gjorde kvelden
variert og flott. Det var mye fin sang, gitar, fiolin,
kornett, slagverk, fløyter,  piano og orgel. En stor
TAKK til dere alle, som gjorde dette til inntekt for
Kirkens nødhjelps flyktningarbeid. Det kom inn
kr.10.200,- TAKK også til publikum.På bildet sees
fra venstre: Arne Lygre, Arne Hagen, Harald Nesse,
Endre Lygre, Astrid og Vilje Jonsjord Lurås, Annette
Fagerberg, Torild Skårdal (organist i Hjartdal),
Hannah Eline Norenes, Aud Ausland, Anne Kristine
Ø. Nyiri, Marit Strand Marumsrud og Kristin Fæhn.

Julekonserten i Tinn ble holdt i ATRÅ KYRKJE
med Unni Boksasp og hennes musikere. Tinn
barneKOR deltok også. 

På Luciadagen 13. desember medvirket barnekorene ved gudstjenestene, både i Hovin og
Atrå kyrkjer. Her ser vi barnehagekoret og Tinn barneKOR i Atrå kyrkje.



11

din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

LØSNING:
Vannrett 1. VAKKER 7. INA 8. ONA 9. NN 10.
RIS 11. TIENDE 12.EKLAND 16. RANSEL
Loddrett:
1. VINTER 2. ANNIKA 3. KANEL 4. KORN 5.
ENID 6. RAS 13. AS 14. NE 15. DL

VANNRETT:
1. Nydelig
7. Jentenavn
8. Etternavn
9. Anonym

10. Matvare
11. Bibelsk 10  

prosent
12. Svensk Bond-

pike: Britt ...
16. Skulesekk

LODDRETT
1. Årstida
2. Pippis

venninne
3. Krydder
4. Malt til mjøl
5. Jentenavn
6. Skred

13. Selskap
14. Ikkje NY
15. David

Larsen

Babysangkurs på Eldres Hus

Våren 2016 deltok kun fire barn på det meste. Det ble alli-
kevel veldig fint for de som deltok, og ikke minst for de
eldre på Friluften og dagsenteret som fikk gleden av å se
på de gode ungene som ligger under blafrende silkeskjærf
og såpebobler. "Babysamba" ble sunget og danset til av

både store og små med ulike rytmeinstrumenter. Høsten
2016 blir det nytt babysangkurs på Tinn Helsetun. Følg
med på kirken i Tinn sin side facebook og i RA. Det blir
også sendt ut invitasjoner i posten.             

Silje Sjøtveit
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no
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Frodig barndom 
En barneforestilling for voksne  

Atrå kirke, torsdag 31. mars kl. 19:00 
Tinn Gospel deltar.  
Kirken inviterer på gulrotsuppe med foccaciabrød i pausen 

Gratis inngang. 

Det er mulighet å gi en gave til kirkens arbeid ved utgangen. 

Paal Andre Grinderud, 
Fortellinger fra  lykkelige barndomsminner.

Evald Fredholm, 
Trekkspill, gitar og sang.

Paal Andre Grinderud's nyeste bok  
(utgitt 9. mars 2016), vil bli solgt i pausen.  
Forfatteren gir sin inntekt av boksalget til 
kirken 
Boken koster 348,-

Vi takker for støtte til konserten :  
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Dal kirke
Eldres hus
Frøystul fjellkirke
Mæl kyrkje
Tinn helsetun
Eldres hus
Frøystul fjellkirke
Skirva fjellkyrkje
Frøystul fjellkirke
Hovin kyrkje
Austbygde kyrkje
Atrå kyrkje
Frøystul fjellkirke
Eldres hus
Atrå kyrkje
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Atrå kyrkje

Hovin kyrkje
Eldres hus
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Atrå kyrkje
Rjukan kirke
Eldres hus
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Mæl kyrkje
Atrå kyrkje
Eldres hus
Austbygde kyrkje
Hovin kyrkje
Rjukan kirke
Austbygde kyrkje
Tinn helsetun
Hovin kyrkje
Eldres hus
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Austbygde kyrkje
Mæl kyrkje
Eldres hus
Rjukan kirke
Tinn helsetun
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Rjukan kirke

DATO:

13.03.2016
16.03.2016
20.03.2016
20.03.2016
24.03.2016
24.03.2016
24.03.2016
24.03.2016
25.03.2016
25.03.2016
27.03.2016
27.03.2016
27.03.2016
30.03.2016
31.03.2016
03.04.2016
06.04.2016
10.04.2016

10.04.2016
13.04.2016
17.04.2016
20.04.2016
24.04.2016
24.04.2016
27.04.2016
01.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
08.05.2016
11.05.2016
15.05.2016
17.05.2016
17.05.2016
17.05.2016
18.05.2016
22.05.2016
25.05.2016
25.05.2016
29.05.2016
01.06.2016
05.06.2016
05.06.2016
08.06.2016
12.06.2016
15.06.2016
19.06.2016
19.06.2016
26.06.2016

DAG:

MB
On e MB
Palm
Palm
Skjært
Skjært
Skjært
Skjært
Lang
Lang
Pådag
Pådag
Pådag
On
To 
2sip
On 
3sip

3sip
On 
4sip
On 
5sip
5sip
On 
01.mai
On 
KrHi
Sfpi
On 
Pidag
17.mai
17.mai
17.mai
On 
Treen
On 

2 sit
On 
3 sit
3 sit
On 
4 sit
On 
5 sit
5 sit
Apost

KL.:

17:00
11:30
11:00
11:00
11:00
11:30
17:00
18:00
11:00
15:00
08:00
11:00
11:00
11:30
19:00
17:00
11:00
11:00

17:00
11:30
13:00
11:00
17:00
17:00
11:30
11:00
11:00
11:00
11:00
11:30
11:00
09:45
10:00
12:00
11:00
11:00
11:30
20:00
17:00
11:00
11:00
17:00
11:30
17:00
11:00
11:00
17:00
17:00

GUDSTJENESTE:

Folkemusikkmesse
Andakt
Høymesse
Høgmesse
Nattverdsgudsteneste
Forenklet høymesse
Høymesse
Høgmesse
Langfredag
Langfredagsgudsteneste*)
Ottesong
Høgtidsmesse
Høymesse
Andakt

Gudstjeneste
Andakt
Påskegudstjeneste m/ 
Tinn barnekor
Høgmesse
Andakt
Gudstjeneste etter Skirvaleir
Andakt
Gudsteneste m/konfirmantane
Gudstjeneste m/konfirmantene
Andakt
Konfirmasjonsgudstjeneste
Andakt
Konfirmasjonsgudsteneste
Konfirmasjonsgudsteneste
Andakt
Konfirmasjonsgudsteneste
Familiegudsteneste
Familiegudstjeneste
Familiegudsteneste
Andakt
Konfirmasjonsgudstjeneste
Andakt
Taizégudsteneste
Gudstjeneste
Andakt
Familiemesse
Familiemesse
Andakt
Høymesse
Andakt
Utegudsteneste
Høgmesse
Høymesse

*) Langfredagsgudstjenesten i Hovin er i år kl.15, fordi på dette klokkeslettet (den niende time) 
var det ifølge evangeliene at Jesus oppgav ånden og døde.
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Lederkurs for ungdom på Frøystul

Lørdag 20.-21. feb deltok 8 ungdommer
på vårens lederkurs. Det ble som vanlig
undervisning om det å være en leder,
maleaktivitet, kveldsbønn og uteleik. God
mat, lite søvn og sosialt samvær. Disse
ungdommene skal være med som ledere
på vårens konfirmasjonsleir på Skirva. Vi
er så glad for alle tidligere konfirmanter
som blir med videre i dette arbeidet.

Stig Kjenstad, Torunn Flatland 
og Silje Sjøtveit
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Tinn Soul Children 
inviterer til forestillingen:

"REAL LIFE"
kor - musikkvideo - teater

Onsdag 1. mai kl 19:00
i Rjukan kirke

Veiledningshefte for Daghøyskolen
I november 2015 var Ellen Marie
Steffens, Manar (asylsøker fra Syria) og
Silje Sjøtveit i Skien for å fortelle om
Daghøyskolen for asylsøkere som drives
i Tinn. Flere av veiledningsheftene ble
solgt unna på denne kursdagen. I løpet
av desember og januar har diakon Silje
Sjøtveit blitt kontaktet av ulike menighe-
ter i Norge som har bestilt veilednings-
hefte. Det er veldig moro at dette har
spredd seg. Det var en større reportasje i
den kristne dagsavisen DAGEN rett før

jul, og det var en nettreportasje på NRK
Telemark i forbindelse med kurset i
Skien. Det er fortsatt mulig å bestille vei-
ledningsheftet ved å kontakte diakon
Silje Sjøtveit. Det koster 350 kr og inne-
holder også tilgang på syv ferdige
PowerPoint presentasjoner.
Daghøyskolen på Rjukan starter opp
igjen tirsdag etter påskeferien for 10-20
nye asylsøkere.

mvh Silje Sjøtveit, diakon
www.kirken.tinn.no, mob 97541299

Austbygde kyrkje var nesten fullsatt når
Barnesangen fremførte sangene de hadde øvd på i
vinter. I tillegg var 5-åringene inviterte for å være
med på rotterace og motta Kirkerotte-filmen som
en gave fra menigheten. 
Det var mange engasjerte barn som fant tegn på
at det var rotter i kirken. Presten satte dem i gang
med å plukke det opp, og erfarte at ingen er lettere
å be enn 4-5 åringer! Hun hadde også fått hjelp av
konfirmantene Hallvard og Eirik til å levendegjøre
rottene som barna etter hvert oppdaget på preke-
stolen og flygelet. 
Hva har nå alt dette med kirke og gudstjeneste å
gjøre? Jo, det hele var for å fortelle om kirken som
et godt og givende sted å være, ikke bare for kirke-
rottene, men også for oss mennesker. Heldigvis
var det ikke ekte rotter i kirken, og rottebæsjen var
bare lakris, men vekke engasjement og undring,
det greidde de allikevel for oss alle sammen.
Etter deilige kaker og fastelavnsboller som sokne-
rådet hadde ordnet, ble det rotterace: Det består
blant annet av potetløp og halenapping i midt-
gangen. 
En takk til alle som deltok på denne koselige fami-
liegudstjenesten på fastelavnssøndagen!

Fastelavnsfeiring med barnesang og rotterace
i Austbygde kyrkje

Pilegrimsvandringen Austbygde – Atrå kyrkje gjentas

lørdag 21. mai med avgang kl.11 fra Austbygde kyrkje.

Værforbehold.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099
                                         E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Hildegunn Hagen, mobil 452 55 548, E-post: hil-hag@hotmail.com

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
                                         Mobil 900 82 364. E-post: eli.sorli@tinn.kommune.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

                          

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Tinn Soul
Children 
spiller inn 
musikkvideo
og setter 
opp 
musikal
Tinn Soul Children inviterer alle gutter og
jenter til å bli med på musikalen REAL LIFE
som øves inn våren 2016. Hvis noen spiller
piano, gitar, bass eller trommer (evt andre instru-
menter) er de spesielt velkommen til å bli med i
bandet i Tinn Soul Children. 

En av sangene på musikalen skal også spilles inn
som musikkvideo i samarbeid med Knut Nyheim
og Kamerina kulturverksted. 

Musikkvideoen blir filmet inn på ulike turistattrak-
sjoner på Rjukan og sangen heter "My own city" og
handler om identitet og tilhørighet. Dette vil bli delt
på sosiale medier både på VisitRjukan og i kirken. 

Nytt av året er også at det startes opp en teater-
gruppe som en del av Tinn Soul Childrens arbeid.
Teaterpedagog Aleksandra Migala er ansvarlig for
gruppen, og vil i samarbeid med Tinn Soul Children
sette opp musikalen "REAL LIFE" i Rjukan kirke. 

Det er mulig å bare være med i teatergruppen, eller
å gå i teatergruppen OG i Tinn Soul Children. Det
er øvelse onsdager i ulike uker. Først med koret, så
blir det KIRKEMIDDAG kl 16-17 og så fortsetter
det med teatergruppe. Møt opp på første øvelse i
uke 3, enten i Rjukan kirke eller på kirkekontoret i
Atrå, Marum Ullern. Ikke gå glipp av denne våren i
Tinn Soul Children!

Kirken i Tinn, diakon Silje Sjøtveit


